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Pan Mięsko Karma sucha dla kota -
wołowina i jeleń chrupki M 400g

Cena 13,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-20263

Kod EAN 5905342292623

Opis produktu
PAN MIĘSKO WOŁOWINA Z JELENIEM

Karma pełnoporcjowa dla kotów dorosłych. Przygotowana z suszonego mięsa, wyprodukowana w Polsce. Zawiera 56%
składników zwierzęcych oraz 44% składników roślinnych i zdrowych dodatków.

Poznaj hipoalergiczne suche karmy dla kotów Pan Mięsko. Nasze receptury bazują na starannie wyselekcjonowanych
mięsiwach, wzbogaconych o soczyste polskie jabłka i zdrowe warzywa. Dzięki nim Twój kot otrzymuje niezbędne składniki
odżywcze, które wspierają jego zdrowie i kondycję.

Pyszny duet mięs: wołowina z jeleniem

Wołowina: bogata w żelazo, źródło dobrze przyswajalnego białka, dostarcza witaminę A.
Jeleń: obfituje w witaminy, dostarcza żelaza, zawiera wapń i magnez.

Forma na 6 to nasz autorski przepis na zdrowie Twojego kota. Oferujemy korzyści płynące ze specjalnie wyselekcjonowanych
składników:

Sprawny umysł – dzięki kwasom Omega-3.
Dobre trawienie – dzięki suszonej cykorii i MOS.
Zdrowe stawy – wspierane glukozaminą i chondroityną.
Silna odporność – dzięki taurynie i suszonym drożdżom piwnym.
Piękna lśniąca sierść – zapewnia olej z łososia.
Mniej kamienia nazębnego – dzięki zbilansowanej diecie.

Czy wiesz, że…

Nasze karmy przygotowujemy z mięsa, co sprawia, że są one źródłem dobrze przyswajalnego białka. Unikamy użycia mniej
wartościowych części pochodzenia zwierzęcego. Karmy z hydrolizowanym białkiem są polecane alergikom, ponieważ są lepiej
strawne i mniej alergizujące.

Skład:
Suszone mięso wołowe (35%), hydrolizowane białko kurczaka (8,5%), ryż brązowy (8,5%), ryż biały (8,5%), tłuszcz wołowy
(6,5%), groch, groch obłuszczony, suszone mięso jelenia (4%), siemię lniane, wysłodki buraczane, minerały, hydrolizowana
wątroba kurczaka (1,5%), suszone jabłka (1%), olej z łososia (0,5%), suszona cykoria (0,5%), MOS, suszone drożdże piwne,
Yucca Mojave, glukozamina, chondroityna.

Analiza:
białko surowe 39%, włókno surowe 3,5%, tłuszcz surowy 16%, popiół surowy 8,5%, wilgotność 6%, wapń 1,4%, fosfor 1,1%,
kwasy tłuszczowe Omega-3 0,9%, kwasy tłuszczowe Omega-6 1,1%.

Dawkowanie:
Dawkowanie zależy od masy kota i jego aktywności. Przykładowe dzienne dawkowanie dla kota o masie 1 kg wynosi 23-26 g,
a dla kota o masie 10 kg 108-120 g.
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